2025 年 8 月吉日

公益社団法人姫路青年会議所 現役会員各位

理事長 中嶋崇

総務室 室長 岩﨑功祐

総務委員会 委員長 辰巳友亮

共創 心弾む HIMEJI JCアワード 2025

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

7 月までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位 3 委員会を表彰）

1 位 研修特別委員会 39.15Ｐｔ

2 位 心弾む姫路のまち創造委員会 36.82Ｐｔ

3 位 次世代リーダー育成委員会 33.86Ｐｔ

4 位 地域経済活性化委員会 33.38Ｐｔ

5 位 姫路の未来連携共創委員会 32.89Ｐｔ

6 位 広報戦略委員会 32.48Ｐｔ

7 位 渉外交流委員会 30.94Pｔ

8 位 総務委員会 30.48Ｐｔ

9 位 会員拡大委員会 25.15Ｐｔ

【個人部門】

新人賞（1 位のみ表彰）

1 位 糴川 直也君 64Ｐｔ

2 位 中津 開君 60Ｐｔ

3 位 前田 賢人君 57Ｐｔ

最優秀出席委員賞（1 位のみ表彰）

1 位 総務委員会 池田 翼君 62Ｐｔ

2 位 研修特別委員会 糴川 直也君 57Ｐｔ

3 位 T 広報戦略委員会 中尾 幸太郎君 44Pt

最優秀幹事賞（1 位のみ表彰）

1 位 T 地域経済活性化委員会 西川 耕輔君 75Ｐｔ

1 位 T 地域経済活性化委員会 松谷 一樹君 75Ｐｔ

2 位 T 研修特別委員会 糸永 隼也君 71Ｐｔ

2 位 T 地域経済活性化委員会 楠 理男君 71Pt

最優秀副委員長賞（1 位のみ表彰）

1 位 心弾む姫路のまち創造委員会 角谷 貴大君 82Ｐｔ

2 位 地域経済活性化委員会 蔦 怜祐君 75Ｐｔ

3 位 T 姫路の未来連携共創委員会 小倉 敬司君 70Ｐｔ

3 位 T 広報戦略委員会 尾上 健太郎君 70Pｔ

会員拡大賞（1 位のみ表彰）

1 位 研修特別委員会 前田 賢人君 3Ｐｔ

2 位 T 心弾む姫路のまち創造委員会 髙石 浩平君 2Ｐｔ

2 位 T 心弾む姫路のまち創造委員会 三木 敦貴君 2Ｐｔ

                                                     他 7 名

共創 心弾む JAYCEE 賞（上位 3 名を表彰）

1 位 次世代リーダー育成委員会 八代 丈君 90.5Ｐｔ

2 位 渉外交流委員会 岡本 拓也君 89.5Ｐｔ

3 位 心弾む姫路のまち創造委員会 角谷 貴大君 86.5Ｐｔ

近く開催される事業・各種会議・各種大会は以下のものになります。

 8 月 23 日・24 日 事業：HIMEJI JCスマイル☆フェスタ 2025～心弾ませろ！Let’s 共創Ｓｕｍｍｅｒ～

開催場所：大手前公園

褒賞ポイント：1Pt

 8 月 30 日 事業：第 58 回ブロック大会高砂大会

開催場所：高砂市体育館・高砂市総合運動公園

褒賞ポイント：3Ｐ

 9 月 6 日・7 日 事業：唐津青年会議所交流会

開催場所：姫路市内

褒賞ポイント：3Pt

 9 月 9 日 事業：法被で happy～国境を越えて想いよ届け～

開催場所：兵庫県立姫路工業高等学校

褒賞ポイント：1Pt

 9 月 10 日 事業：9 月オープン例会 ここに集いし、次世代チャレンジャー！～広げよう挑戦の輪～

開催場所：アクリエ姫路 中ホール

褒賞ポイント：1Pt

 9 月 13 日 事業：2025 年度近畿地区大会乙訓大会

開催場所：乙訓

褒賞ポイント：3Pt

 10 月 5 日 事業：姫路共創パーク～6 つの共創アイディアをまちで実証実験してみた～

開催場所：姫路駅北にぎわい交流広場ステージ他

褒賞ポイント：1Pt

 10 月 11 日 事業：第 74 回全国大会佐賀大会

開催場所：佐賀

褒賞ポイント：5Pt

 11 月 13 日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6 階 604 会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。

以上